realização de pré- auditoria e auditoria de certificação do Programa Pró-

Gestão RPPS nível II para o IPRES”, adjudicando o objeto a favor da empresa: 

INSTITUTO TOTUM DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ nº 

05.773.229/0001-82, sob o valor de R$10.325,00 (dez mil trezentos e vinte e cinco 

reais). O inteiro teor deste processo estará disponível no site: 

www.previdenciasarzedo.mg.gov.br. Sarzedo/MG, 17 de julho de 2024.  

http://www.previdenciasarzedo.mg.gov.br/